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Генеральному директору 

АНО ДПО УЦ «Эксперт» 

А. И. Тумкину 

 

Дата подачи заявки  

Наименование организации  

 
 

ЗАЯВКА НА ОБУЧЕНИЕ 

Просим провести обучение по программам согласно Заявке, с выдачей документов об обучении 

следующих работников: 

№ 
ФИО 

обучающихся 
Должность 

Дата 

рождения 

Дата 

трудоустройства 

Вид обучения 

(название курса) 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

11.       

12.       

 

Оплату образовательных услуг гарантируем. 

 

Согласовано: 

 /  /  
                                       (должность)                                                                                         (ФИО)                                                                  (подпись) 

 

 

Контактные данные ответственного представителя Заказчика для обмена информацией 

и организационных вопросов в рамках исполнения настоящей заявки к Договору: 

ФИО  E-mail:   Тел.:  
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